2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2017

	№
	1572-п

	О внесении изменений и дополнений  в Положение о порядке предоставления субсидий (грантов) субъектам малого предпринимательства Сланцевского муниципального  района, действующим менее одного года, для возмещения части затрат связанных с организацией предпринимательской деятельности, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 03.08.2015 № 1096-п

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях выполнения мероприятия подпрограммы 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства Сланцевского муниципального района» муниципальной программы «Стимулирование экономической активности Сланцевского муниципального района на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 01.11.2016 № 1670-п (далее - Программа), администрация Сланцевского муниципального района                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке предоставления субъектам малого предпринимательства Сланцевского муниципального района, действующим менее одного года, субсидий для компенсации затрат, связанных с организацией предпринимательской деятельности или с уплатой первого взноса при заключении договоров лизинга оборудования, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 03.08.2015 № 1096-п (с изменениями                      от 22.08.2017 № 1262-п) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3. исключить.

1.2. Пункты 3.4 – 3.9 считать пунктами 3.3 – 3.8.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сыровского А.Л.
Глава администрации

муниципального образования                                                              И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"